
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 228,448,000 円（税込み）

変更金額 8,195,000 円（税込み）

変更後の契約金額 236,643,000 円（税込み）

変更理由

中村土建株式会社

栃木県宇都宮市大曽４丁目１０－１９

本工事は、松木川流域（大畑沢）において、土砂流出防止として山腹工を施工する
ものである。
法面工　　　　　　　　１式
　落石防止網　　　　約３７００㎡
資材運搬工　　　　　１式
仮設工　　　　　　　　１式
　ケーブルクレーン　１式
　モノレール　　　　　１式

令和7年4月9日

令和8年2月10日

１．「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価について」等の運用に係る
特例措置による請負代金の変更である。
２．本工事は、令和７年２月２８日以前に入札書提出期限日を設定し、令和７年３月
１日以降に契約締結する特例措置の対象工事である。
３．工期
工期は変更しない。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６松木山腹工（大畑沢）工事

栃木県日光市足尾町地先

法面処理工事

（第１回変更）　契約変更の内容

令和7年5月20日


